243 323   243 113   (1 459)  -   1 459   -   -   -   -   -   -   -   -   -

Kredyty i pożyczki

udzielane na warunkach

rynkowych

309 411   309 411   (1 733)  -   1 733   -   (32)  -   32   -   (39)  -   39   -

Kredyty w rachunku

bieżącym
2 464   2 464   (15)  -   15   -   -   -   -   -   -   -   -   -

Wyemitowane obligacje i

papiery dłużne
846 007   846 007   (5 076)  -   5 076   -   -   -   -   -   -   -   -   -

Razem 577   -   (577)  -   4   -   (4)  -   (39)  -   39   -

Klasy instrumentów

finansowych

31 grudnia 2010

Wartość

bilansowa

Wartość

narażona na

ryzyko

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej na 31 grudnia 2010 roku

WIBOR -60 pb

WIBOR

EURIBOR -33 pb

EURIBOR LIBOR USD

LIBOR USD + 36 pbEURIBOR + 33 pb LIBOR USD -36 pbWIBOR + 60 pb

Rok zakończony 31 grudnia 2009 roku

tys. PLN tys. PLN
Wynik

finansowy
Kapitały

Wynik

finansowy
Kapitały

Wynik

finansowy
Kapitały

Wynik

finansowy
Kapitały

Wynik

finansowy
Kapitały

Wynik

finansowy
Kapitały

Lokaty i depozyty 23 887   3 344   27   -   (27)  -   -   -   -   -   -   -   -   -

Pożyczki udzielone 315   315   3   -   (3)  -   -   -   -   -   -   -   -   -

Środki pieniężne i ich

ekwiwalenty
1 032 103   1 032 103   8 327   -   (8 327)  -   27   -   (27)  -   -   -   -   -

Instrumenty pochodne

(aktywa)
1 747   1 747   275   7 030   (275)  (7 030)  -   -   -   -   -   -   -   -

Kredyty i pożyczki

preferencyjne
329 369   327 668   (2 654)  -   2 654   -   -   -   -   -   -   -   -   -

Kredyty i pożyczki udzielane

na warunkach rynkowych
790 118   789 491   (4 060)  -   4 060   -   (160)  -   160   -   (1 848)  -   1 848   -

Kredyty w rachunku bieżącym 59 453   59 453   (482)  -   482   -   -   -   -   -   -   -   -   -

Wyemitowane obligacje i

papiery dłużne
596 781   596 655   (4 833)  -   4 833   -   -   -   -   -   -   -   -   -

Instrumenty pochodne

(zobowiązania)
11 038   11 038   739   3 642   (739)  (3 642)  -   -   -   -   -   -   -   -

Razem (2 658)  10 672   2 658   (10 672)  (133)  -   133   -   (1 848)  -   1 848   -

Klasy instrumentów

finansowych

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej na 31 grudnia 2009 roku

WIBOR -81 pb EURIBOR +66 pb EURIBOR -66 pb LIBOR USD +70 pb LIBOR USD -70 pb

31 grudnia 2009

Wartość

bilansowa

Wartość

narażona na

ryzyko

WIBOR EURIBOR LIBOR USD

WIBOR +81 pb

Grupa Kapitałowa TAURON Polska Energia S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2010 roku zgodne z MSSF

(w tysiącach złotych)

 105

39. Zarządzanie kapitałem

Głównym celem zarządzania kapitałem Grupy jest utrzymanie dobrego ratingu kredytowego
i bezpiecznych wskaźników kapitałowych, które wspierałyby działalność operacyjną Grupy